
 

 

UCHWAŁA NR IV/10/2015 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626, 1877) Rada Gminy Skomlin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Skomlin na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 13.721.698,66 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 11.346.745,66 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.374.953,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-

nie w wysokości 1.057.542,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5; 

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 606.863 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 16.336.382,66 zł, zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące w wysokości 10.924.382,66 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.412.000,00 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia tabela  

nr 7. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 

1.057.542,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień z jednostkami samo-

rządu terytorialnego w wysokości 707.959 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.614.684 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 1.400.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 761



2) pożyczek w wysokości 1.214.684 zł, w tym: na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 788.927 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.250.684 zł i rozchody budżetu z łącznej wysoko-

ści 636.000 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 426.000 zł. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.800.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.500.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.000.000 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 850.000 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 20.000 zł; 

2) celową w wysokości 26.000 zł, z tego: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

w wysokości 26.000 zł. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania pro-

blemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych w wysokości 

13.600 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 12. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 296.000 zł, w tym: 

a) dotacja podmiotowa w wysokości 296.000 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 72.000 zł, w tym: 

a) dotacja celowa w wysokości 72.000 zł. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki na Gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania ale nie objętych WPF. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2015 roku kredytów na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, w wysokości 1.500.000 zł. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Karol Idasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 761



 

Tabela nr 1 

DOCHODY 

 w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 800,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 341 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 251 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

600   Transport i łączność 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60095  Pozostała działalność 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 881,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 881,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
116,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

38 765,00 

750   Administracja publiczna 24 319,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 24 319,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

24 319,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 761



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

577,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 248 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
2 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 

420 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 380 000,00 

  0320 Podatek rolny 3 000,00 

  0330 Podatek leśny 17 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 5 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 9 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, po-

datku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

691 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 200 000,00 

  0320 Podatek rolny 340 000,00 

  0330 Podatek leśny 15 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 26 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
29 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 
4 380,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 105 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 080 268,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

758   Różne rozliczenia 6 522 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 928 908,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 761



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 928 908,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 429 571,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 429 571,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 606 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
606 863,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 440 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 440 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 116 756,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 116 756,00 

801   Oświata i wychowanie 359 838,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 428,47 

 80104  Przedszkola 159 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 410,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
155 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 144 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 144 000,00 

 80195  Pozostała działalność 56 428,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 428,47 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

56 428,47 

851   Ochrona zdrowia 36 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 36 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 234 904,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 465,19 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 033 123,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 028 123,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
5 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
2 823,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 761



ustawami 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
5 968,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 369,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
13 369,00 

 85216  Zasiłki stałe 56 737,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
56 737,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 265,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 465,19 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

42 228,59 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

2 236,60 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
46 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 16 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
16 619,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 437 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 253 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 
238 980,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00 

bieżące razem: 11 346 745,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 893,66 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 503 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 503 196,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 761



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

355 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
1 148 196,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
426 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 426 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
426 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

426 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 445 757,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 425 757,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku-

pów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

425 757,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
20 000,00 

majątkowe razem: 2 374 953,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
426 000,00 

Ogółem: 13 721 698,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
526 893,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 761



Tabela nr 2 

WYDATKI 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 16860 16860 16860 0 16860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 6860 6860 6860 0 6860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6860 6860 6860 0 6860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
393221 393221 391221 123200 268021 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 40001  Dostarczanie ciepła 147780 147780 146780 58400 88380 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    147780 147780 146780 58400 88380 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 245441 245441 244441 64800 179641 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    245441 245441 244441 64800 179641 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 2460986 160986 160986 0 160986 0 0 0 0 0 2300000 2300000 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2300000 2300000 0 0 

    2300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2300000 2300000 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 160986 160986 160986 0 160986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    160986 160986 160986 0 160986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1000200 216200 216200 0 216200 0 0 0 0 0 784000 784000 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
1000200 216200 216200 0 216200 0 0 0 0 0 784000 784000 0 0 

    1000200 216200 216200 0 216200 0 0 0 0 0 784000 784000 0 0 

750   Administracja publiczna 2056704,56 2053704,56 1966704,56 1695447 271257,56 0 87000 0 0 0 3000 3000 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 24319 24319 24319 23447 872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    24319 24319 24319 23447 872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
73500 73500 6500 0 6500 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 

    73500 73500 6500 0 6500 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1905285,56 1902285,56 1892285,56 1652000 240285,56 0 10000 0 0 0 3000 3000 0 0 

    1905285,56 1902285,56 1892285,56 1652000 240285,56 0 10000 0 0 0 3000 3000 0 0 

 75095  Pozostała działalność 53600 53600 43600 20000 23600 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

    53600 53600 43600 20000 23600 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

577 577 577 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

577 577 577 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    577 577 577 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
67300 67300 51300 14600 36700 10000 6000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 761



 75412  Ochotnicze straże pożarne 65600 65600 49600 14600 35000 10000 6000 0 0 0 0 0 0 0 

    65600 65600 49600 14600 35000 10000 6000 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 315000 315000 0 0 0 0 0 0 15000 300000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

    300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

15000 15000 0 0 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 

    15000 15000 0 0 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 4129289,91 4129289,91 3876080 3265340 610740 0 189650 63559,91 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 1818888 1818888 1711028 1515380 195648 0 107860 0 0 0 0 0 0 0 

    1818888 1818888 1711028 1515380 195648 0 107860 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 655433 655433 620733 530110 90623 0 34700 0 0 0 0 0 0 0 

    655433 655433 620733 530110 90623 0 34700 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 929080 929080 884390 827790 56600 0 44690 0 0 0 0 0 0 0 

    929080 929080 884390 827790 56600 0 44690 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 126864 126864 126364 35070 91294 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

    126864 126864 126364 35070 91294 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
15150 15150 15150 0 15150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    15150 15150 15150 0 15150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 500315 500315 498415 336990 161425 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 

    500315 500315 498415 336990 161425 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach ogólno-

kształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 63559,91 63559,91 0 0 0 0 0 63559,91 0 0 0 0 0 0 

    63559,91 63559,91 0 0 0 0 0 63559,91 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 36000 36000 19000 3100 15900 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26000 26000 19000 3100 15900 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    26000 26000 19000 3100 15900 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1735641,19 1735641,19 434415,67 381180 53235,67 0 1251705 49520,52 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziała-

nia przemocy w rodzinie 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 30420 30420 30420 30420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    30420 30420 30420 30420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

1028123 1028123 39945 37560 2385 0 988178 0 0 0 0 0 0 0 

    1028123 1028123 39945 37560 2385 0 988178 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
10323 10323 10323 0 10323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 761



niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

    10323 10323 10323 0 10323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

167638,02 167638,02 0 0 0 0 149270 18368,02 0 0 0 0 0 0 

    167638,02 167638,02 0 0 0 0 149270 18368,02 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 18320 18320 0 0 0 0 18320 0 0 0 0 0 0 0 

    18320 18320 0 0 0 0 18320 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 56737 56737 0 0 0 0 56737 0 0 0 0 0 0 0 

    56737 56737 0 0 0 0 56737 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 384080,17 384080,17 351727,67 313200 38527,67 0 1200 31152,5 0 0 0 0 0 0 

    384080,17 384080,17 351727,67 313200 38527,67 0 1200 31152,5 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 38000 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 

    38000 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3716576 1391576 1389076 103765 1285311 0 2500 0 0 0 2325000 2325000 2300000 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2502994 177994 176994 58400 118594 0 1000 0 0 0 2325000 2325000 2300000 0 

    2502994 177994 176994 58400 118594 0 1000 0 0 0 2325000 2325000 2300000 0 

 90002  Gospodarka odpadami 1095582 1095582 1094082 45365 1048717 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

    1095582 1095582 1094082 45365 1048717 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
296000 296000 0 0 0 296000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 116000 116000 0 0 0 116000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    116000 116000 0 0 0 116000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 66027 66027 21027 10780 10247 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 66027 66027 21027 10780 10247 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    66027 66027 21027 10780 10247 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 16336382,66 10924382,66 8589447,23 5597989 
2991458,2

3 
368000 1538855 113080,43 15000 300000 5412000 5412000 2300000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 761



Tabela nr 3 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 250 684,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 788 927,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 425 757,00 

3 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 2 036 000,00 

Rozchody ogółem:  636 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 426 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 10 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 200 000,00 

 

Tabela nr 4 

PLAN REALIZACJI ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY 

GMINAMI W SPRAWIE PUNKTU SELEKTYWNEJGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Treść Dz. Rozdz. Plan na 2015 r. 

1 2 3 4 

DOCHODY    

Różne rozliczenia 758  606.863 

Dotacje celowe otrzymane z innych jst na zadania bieżące realizowane na podstawie Poro-

zumień między jst składowisko odpadów 

  

 

606.863 

z tego: Gmina Biała – 23,20%   164.247 

Gmina Czarnożyły – 19,23%   136.141 

Gmina Mokrsko – 22,76%   161.131 

Gmina Sokolniki – 20,53%   145.344 

RAZEM DOCHODY   606.863 

Środki budżetu Gminy Skomlin 14,28%   101.096 

RAZEM   707.959 

    

    

WYDATKI    

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  707.959 

Gospodarka odpadami  90002 707.959 

Wydatki bieżące:   707.959 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:   706.459 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   45.365 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   661.094 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   1.500 

RAZEM WYDATKI   707.959 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 761



Tabela nr 5 

PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Treść Dz. Rozdz. § Plan na 2015 r. 

1 2 3 4 5 

DOCHODY     

Administracja publiczna 750   24.319 

Urzędy wojewódzkie  75011  24.319 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zad. bież. z zakresu adm. 

rządowej oraz innych zad. zleconych gminie ustawami 

  

 

2010 24.319 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

751 

  577 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  75101  577 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zad. bież. z zakresu adm. 

rządowej oraz innych zad. zleconych gminie ustawami 

  

 

2010 577 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754   1.700 

Obrona cywilna  75414  1.700 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zad. bież. z zakresu adm. 

rządowej oraz innych zad. zleconych gminie ustawami 

  2010 1.700 

Pomoc społeczna 852   1.030.946 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 85212  1.028.123 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zad. bież. z zakresu adm. 

rządowej oraz innych zad. zleconych gminie ustawami 

  

 

 

2010 

1.028.123 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 85213  2.823 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zad. bież. z zakresu adm. 

rządowej oraz innych zad. zleconych gminie ustawami 

  2010 2.823 

RAZEM DOCHODY    1.057.542 

WYDATKI     

Administracja publiczna 750   24.319 

Urzędy wojewódzkie  75011  24.319 

Wydatki bieżące:    24.319 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    24.319 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    23.447 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    872 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

751 

  577 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  75101  577 

Wydatki bieżące:    577 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    577 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    577 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754   1.700 

Obrona cywilna  75414  1.700 

Wydatki bieżące:    1.700 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    1.700 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    1.700 

Pomoc społeczna 852   1.030.946 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 85212  1.028.123 

Wydatki bieżące:    1.028.123 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    39.945 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    37.560 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    2.385 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    988.178 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 85213  2.823 

Wydatki bieżące:    2.823 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    2.823 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    2.823 

RAZEM    1.057.542 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 761



Tabela nr 6 

PLAN ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

 PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Treść Dz. Rozdz. § Plan na 2015 r. 

1 2 3 4 5 

DOCHODY     

Ochrona zdrowia 851   36.000 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu   0480 36.000 

RAZEM    36.000 

     

WYDATKI     

Ochrona zdrowia 851   36.000 

Zwalczanie narkomanii  85153  10.000 

Wydatki bieżące:    10.000 

3) dotacje na zadania bieżące    10.000 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  26.000 

Wydatki bieżące:    26.000 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    19.000 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    3.100 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    15.900 

3) dotacje na zadania bieżące    7.000 

RAZEM    36.000 

     

 

Tabela nr 7 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 R. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 2015 r. 

1 2 3 4 5 

1 600 60014 Budowa drogi gminnej Parkowa i przebudowa drogi powiatowej nr 4509E Skomlin - 

Turów w miejscowości Skomlin wraz z budową zjazdów i kanalizacji deszczowej 

2.300.000 

2 700 70005 Termomodernizacja budynków komunalnych 664.000 

3 700 70005 Zakup ziemi 120.000 

4 750 75023 Zakup komputera 3.000 

5 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami i przepompownią ścieków w miej-

scowościach Toplin i Skomlin 

2.300.000 

6 900 90001 Zakup ciągnika wraz z przyczepą 25.000 

   Razem 5.412.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 761



Tabela nr 8 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĘ WODNĄ 

Treść Dz. Rozdz. § Plan na 2015 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody     

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   80.000 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

 90019  80.000 

Wpływy z różnych opłat   0690 80.000 

RAZEM    80.000 

     

Wydatki     

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   80.000 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  80.000 

Wydatki bieżące:    80.000 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    80.000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    80.000 

RAZEM WYDATKI    80.000 

 

Tabela nr 9 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Treść Dz. Rozdz. § Plan na 2015 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody     

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   238.980 

Gospodarka odpadami  90002  238.980 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw   0490 238.980 

RAZEM    238.980 

     

Wydatki     

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   238.980 

Gospodarka odpadami  90002  238.980 

Wydatki bieżące:    238.980 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    238.980 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    238.980 

RAZEM WYDATKI    238.980 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 761



Załączniki 

do uchwały nr IV/10/2015 

Rady Gminy Skomlin 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

Załącznik nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

– ZA WYDANE DOWODY OSOBISTE 

Treść Dz. Rozdz. § Plan 2015 r. 

1 2 3 4 5 

Administracja publiczna 750   - 

Wpływy z usług  75011 0830 - 

Pomoc społeczna 852   13.600 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  85212 0980 13.600 

RAZEM    13.600 

 

Załącznik nr 2  

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. Treść 
Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

921 92109 Instytucja Kultury GOKIS 180.000   

921 92116 Instytucja Kultury Biblioteka 116.000   

  Razem 296.000   

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania    

754 75412 Dotacja przeznaczona na ochronę przeciwpożarową   10.000 

851 85153 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku i bez-

pieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałanie 

patologiom społecznym 

  10.000 

851 85154 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku i bez-

pieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałanie 

patologiom społecznym 

  7.000 

926 92605 Dotacja przeznaczona na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  5.000 

926 92605 Dotacja przeznaczona na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  40.000 

  Razem   72.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 761


		2015-03-04T12:57:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




